PETYEIVKA CEBEPHA MAKEZLOHIA - REPUBLIKA E MALEDONISE SE VERIUT
MAHWCTEPCTBO 3A SEMJOAENCTBO, LIYMAPCTBO W BogocTonAHcTR)
MINISTRIA E BUJQESISE, PYLLTARISE DHE EKONOMISE SE UJERAVE
Ynpasa 3a XMBpPOMETEOPOnouKM paboTu
Drejtoria pér puné hidrometeoroligjike

Bp.-Nr. @Sq' 98A3
OFf .03 20 2L sop.vit

CKOMNJE - SHKUP

MECEYEH IIPETJIE]

na
pacxoauTe 3a yrOCTHTEJICKH YCJIYTH IIPH PAaGOTHH COCTAHOLH BO YroCTHTeJIcKHTe 00jexkTn Bo Peny6inka Cesepna Maxe j
3a mecert PEBPYAPH 2022 roguna JOHHja

HHCTHTYLHja June-pyHKIuja
VIpaBa 3a XHAPOMETEOPOJIOUIKH paGoTH / : naij Hac/T — i —
/ 0.00
i
HM3TOTBHIL: / L)
LU
onob6pm:

\*‘i‘g«%mv -©
N —— oo




